СОБРАНИЕ ДЕПУТАОВ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«08« декабря 2023года                             № 22                                       п.Октябрьский

 Об утверждении штатного расписания главы Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и  муниципальных служащих Октябрьского СМО РК с 01 ноября 2023года

            В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Республики Калмыкия  от24 ноября 2023г. №375 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, муниципальных служащих Республики Калмыкия и признании утратившими силу  некоторых постановлений Правительства Республики Калмыкия», решение Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыки от 08 декабря 2023г №21 «О нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, муниципальных служащих Октябрьского СМО РК»

решило:

        1.Утвердить прилагаемые штатные расписания главы Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и муниципальных служащих Октябрьского СМО РК с 1 ноября 2023года.
        2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 26.12.2022г №30
        3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
       4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                                     Л.П.Алювинова

Глава Октябрьского
сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                                            В.О.Убушиев